בעניין: מדינת ישראל
באמצעות המחלקה לחקירות שוטרים

המאשימה

נגד

1. גיא אוחיון
באמצעות ב"כ עו"ד אבי חימי ועו"ד משה
חיים וייס
2. יואב פונדקי

הנאשמים

הכרעת דין - נאשם 1

רקע ועובדות כתב האישום

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, שירתו הנאשמים במועד הרלוונטי כשוטרי יס"מ ירקון. ביום 13.5.17 בשעות הערב נערכו חגיגות ל"ג בעומר בהר מירון בהשתתפות רבות חוגגים שהגיעו מכל רחבי הארץ. את החגיגות אבטחו כוחות ביטחון רבים וביניהם הנאשמים, כאשר נאשם 1 שימש כראש צוות ואילו נאשם 2 שירת תחת פיקודו.

עקב הספק שנוצר לא מצאתי להרשיע את הנאשם במתן הברכיות או במודעות לכך שפונדקי נתן אותן למתלונן תוך כדי הובלתו. אך מובן מאליו הוא שהנאשם אינו מורשע במעשים הקשים המיוחסים בכתב האישום לפונדקי בלבד.

ניתנה היום, י"ז אדר ב' תשע"ט, 24 מרץ 2019, במעמד הצדדים